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W sobotę, 13 czerwca, Konsulaty Generalne: Republiki Federalnej Niemiec, Stanów Zjednoczonych Ameryki
oraz Republiki Francji organizują wspólnie „Święto Ulicy Stolarskiej”. Aktywnie wspierają je przy tym:
Instytut Goethego oraz Instytut Francuski. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Prezydent Miasta
Krakowa Jacek Majchrowski.

Konsulaty pragną w tym dniu zaproponować mieszkańcom Krakowa, studentom i turystom
niekonwencjonalne spojrzenie na swoje kraje, oraz urządzić radosne święto wypełnione zabawą i
ciekawym programem artystycznym.

A gdyby tak odbyć wirtualną podróż do Niemiec? Przedstawiciele Niemieckiej Centrali Turystycznej z
Warszawy chętnie udzielą praktycznych wskazówek i profesjonalnych porad.

Kto preferuje dalsze podróże, może w Konsulacie USA zasięgnąć informacji na temat zwiedzania
Stanów Zjednoczonych.

Młodzież zainteresowana podjęciem studiów w Niemczech, Francji czy USA znajdzie istotne w tej
kwestii informacje w stoiskach wszystkich trzech konsulatów.

A może ktoś zastanawia się nad podjęciem nauki niemieckiego lub francuskiego w Krakowie? Jeśli tak,
niech wsłucha się w kreatywną animację językową przygotowaną przez współpracowników Instytutu
Goethego oraz Instytutu Francuskiego.

Tego dnia nie zabraknie również porywających występów muzycznych o różnorodnym charakterze.
Począwszy od rozgrzewających rytmów American Football – Cheerleading, poprzez muzykę w
wykonaniu młodych artystów z krakowskiej Akademii Muzycznej, po przejmujące utwory chóralne z
Polski i Niemiec. Do tego wszystkiego: JAAzz. JAAzz - to formacja jazzowa niemieckiego Ministerstwa
Spraw Zagranicznych. Nie obawiając się trudów długiej podróży z Berlina, muzycy koniecznie chcą
wziąć udział w wydarzeniu przy ulicy Stolarskiej.

Kolejną atrakcją programową będzie „Konkurs czterech narodów”: w godzinach popołudniowych
goście „Święta Ulicy Stolarskiej” mogą poddać próbie swoją wiedzę o Polsce, Niemczech, Francji i
USA. Na zwycięzców czekają wspaniałe nagrody, m.in. weekendowy pobyt w Berlinie oraz kursy
językowe w Instytucie Goethego lub Instytucie Francuskim.

Fani telewizji również znajdą tutaj coś dla siebie! Marzyliście Państwo o tym, aby uczestniczyć „na
żywo” w wydarzeniach telewizyjnych? Zapraszamy na Stolarską: TVP Kraków nagra tutaj dla
„Tematów Dnia” wywiad „o nieco odmiennym charakterze” z przedstawicielami trzech Konsulatów
Generalnych oraz Zastępcą Prezydenta Miasta Krakowa Magdaleną Sroką. Wywiad przeprowadzi
Iwona Sitnik-Kornecka, a jego uczestnikom przyjdzie zmierzyć się z dowcipnymi pytaniami o Krakowie
i jego okolicach.



Cała ulica uczestniczy w święcie: restauracje i kawiarnie przy Stolarskiej będą kusić specjalnościami
kuchni niemieckiej, francuskiej, amerykańskiej i polskiej, a pewien zaprzyjaźniony kucharz z
Frankfurtu – partnerskiego Miasta Krakowa, wykona słynny „zielony sos frankfurcki”.

W godzinnych odstępach znajdujący się przy ulicy Stolarskiej Klasztor Ojców Dominikanów udostępni
chętnym do zwiedzania niedawno odnowione klasztorne krużganki i odsłoni wiele ich fascynujących
tajemnic.

Serdecznie zapraszamy!


